
            

               
         REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA NOVA KAPELA 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

 
KLASA: 008-01/23-01/07 

URBROJ: 2178-20-01-23-01 

Nova Kapela, 31.07.2023. 
 

Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN br. 25/13, 

85/15 i 69/22)  i članka 47. stavka 3. alineje 31. i članka 89. Statuta Općine Nova Kapela (Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije 04/14 i  Službene novine Općine Nova Kapela 28/18, 32/18 i 2/20 

i 4/21), općinski načelnik donosi  

 

     ODLUKU 

o određivanju zamjenika službenika za informiranje u Općini Nova Kapela 

 
      I. 

Ivan Grozdanović, komunalni redar u Jedinstvenom upravnom odjelu u Općini Nova Kapela, 

određuje se za zamjenika službenika za informiranje u Općini Nova Kapela (u daljnjem tekstu: 

zamjenik službenika za informiranje). 

 

 

      II. 

Zamjenik službenika za informiranje zamjenjuje službenika za informiranje u odsutnosti 

službenika za informiranje ili druge spriječenosti za rad. 

 

 

      III. 

Zamjenik službenika za informiranje u odsutnosti službenika za informiranje, dužan je u 

obavljanju poslova postupati u skladu sa ovlaštenjima I obvezama Zakona o pravu na pristup 

informacijama. 

 

      IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama Općine Nova 

Kapela”. 

 

        NAČELNIK 

                     Ivan Šmit v.r 

 


	REPUBLIKA HRVATSKA
	BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA
	OPĆINA NOVA KAPELA
	Nova Kapela, 31.07.2023.

